

هدفم بازی در جام جهانی است

مهدی لیموچی که هنوز ۳ماه مانده تا به میادین برگردد، انگیزه‌های زیادی برای رسیدن به مهم‌ترین تورنمنت فوتبالی جهان دارد



امیرحسین اعظمی | مهدی لیموچی، وینگر مدموم سیاهان، فصل گذشته بهترین عملکرد را بین بازیکنان تیمش بازن ۹گل و ۲پاس گل داشت، اما یک مصدومیت تلخ اجازه نداد او آمزش را بهتر کند. ۴ماه از جراحی رباط

صلیبی این بازیکن گذشته و لیموچی امیدوار است بتواند ظرف ۳ماه آینده به میادین برگردد. اما حتی به جام جهانی هم فکر می‌کند و برای رسیدن به این هدف انگیزه بالایی دارد. لیموچی در خصوص وضعیت خودش، ولی طبیعتا هواداران دوست دارند این اتفاق در لیگ برتر عملکرد سیاهان در شروع لیگ و مسائل مختلف دیگر به سؤالات مشهری پاسخ می‌دهد.

۹۵ت در چندماه اخیر خیلی کم صحبت کردی، وضعیت فعلیات چطور است؟

خب، تمام تمرکز من روی این است که به بهترین شکل دوباره به میادین فوتبال برگردم. ۴ماه از جراحی زانوئی گذشته که بازودی نرچودی و کار با توپ را آغاز خواهم کرد. بعد از چند هفته هم به تمرینات تیم اضافه خواهم شد که البته زمان مشخصی دارد. امیدوارم در بهترین فرم ممکن به میادین برگردم.

۹۶ت به نظر می‌رسد تا پایان آذرماه و گذشت ۷ماه از این جراحی بتوانی بازی کنی؟

نمی‌توانم زمان دقیق بگویم ولی امیدوارم هر چه زودتر برگردم و به سیاهان کمک کنم.

۹۷ت دوران سختی را سپری کردی، درست است؟

خب، این نوع مصدومیت‌ها برای هر ورزشکاری تلخ است ولی خوشبختانه دوران سخت تمام شده و انگیزه بالایی دارم که دوباره برگردم. باید صبا واقعیت‌ها کنار آمد، اما مصدومیت‌ها برای خیلی از بازیکنان پیش آمده است.

۹۸ت فکر نمی‌کنی این مصدومیت، نشان‌دهنده تور ابرای رفتن به جام جهانی کم کند؟

وقتی به میادین برگردم، چند ماه وقت دارم تا بازی کنم و خودم را نشان دهم. همه چیز سه عملکرد خودم بستگی دارد و البته نظرش کارفرمای تیم ملی هم مهم است. هدف مهم من بازی در جام جهانی است و امیدوارم این اتفاق رخ دهد.

۹۹ت شروع فصل برای سیاهان چندان خوب نبود. ششما به دل‌خیل یا ختید، برابر ملوان مسلاوی کردید و مقابل پرسپولیس هم بازنده شدید. در این خصوص چه صحبتی داری؟

سیاهان تفاوت زیادی با دل‌خیل نداشت و روی غفلت گل‌هایی خوردیم که کارمان را سخت کرد. ما گل اول را زده بودیم ولی معمولاً بازیکنان با کیفیت خارجی هستند که تفاوت را در اینگونه بازی‌ها هم می‌زنند. در مورد لیگ برتر هم باید بگویم که هنوز در شروع کار، هستیم و با توجه به تغییراتی که در زمینه بازیکن و کارفرمای صورت گرفت، نیاز به زمان داریم. ما بازیکنان خوبی داریم و اخیراً ۱۳بازیکن خارجی هم به تیم اضافه شده‌اند که امیدوارم به سیاهان کمک کنند. از طرفی امیدوارم کارت بازی ریکاردو آوز هم صادر شود چرا که او هم می‌تواند برای تیم ما نقش تعیین‌کننده‌ای باشد. محرم نویدکیا هم مربی خوبی است و باید به سیاهان زمان داد تا در فرم مطلوب خودش قرار بگیرد.

۱۰۰ت از دست دادن هاشمیاز در ۲بازی

فلوریان ورتس Florian Wirtz **۵۰۰میلیون پوند** با احتساب پاداش‌ها تا ۱۶میلیون پوند می‌رسد

هوکو اکیتیکه Hugo Ekitike **۶۹میلیون پوند** با احتساب پاداش‌ها تا ۷۹میلیون پوند می‌رسد

بنجامین ششکو Benjamin Sesko **۶۶میلیون پوند** با احتساب پاداش‌ها به ۷۳میلیون پوند می‌رسد

برایان امبومو Bryan Mbeumo **۶۵میلیون پوند** با احتساب پاداش‌ها به ۷۱میلیون پوند می‌رسد

ویکتور اوسمن Victor Osimhen **۶۴میلیون پوند**

متئوس کونیا Matheus Cunha **۶۳میلیون پوند**

لوئیس دیاس Luis Diaz **۶۰میلیون پوند** با احتساب پاداش‌ها به ۶۸میلیون پوند می‌رسد

ابرجی ازه Eberechi Eze **۶۰میلیون پوند** با احتساب پاداش‌ها به ۶۵میلیون پوند می‌رسد

نونی مادوئکه Noni Madueke **۴۸میلیون پوند** با احتساب پاداش‌ها به ۵۲میلیون پوند می‌رسد

متئو رتگی Mateo Retegui **۵۶میلیون پوند**

داروین نوئیس Darwin Nunez **۴۵میلیون پوند** به علاوه پاداش‌های نامشخص

در شی بر ماجر، استقلال با گل دیر هنگام رامین رزاشیان از شکست در برابر دوی‌هان گریخت. این گل دقایق پایانی و عوض کردن باحت سسپو، باعث شد آن‌ها در مجموع حتی و حال مثبتی در مورد تیمشان داشته باشند و همچنان به پروژه پرهزینه رگلا دو ساسینو امیدوار بمانند. بازی اما از نظر فنی نکاتی داشت که نمی‌شود بی تفاوت از کنارشان عبور کرد.

بی‌گمان مهم‌ترین نقطه ضعف استقلال در این بازی مربوط به ساختار دفاعی این تیم می‌شد. نشانه‌های این ترزلر، در ۲سابقه قبلی مقابل تراکتور هم آشکار شده بود. استقلال در سورپراج خیلی به تیم تریزوری موقعیت داد و در نهایت بازنده شد. حتی در هفته اول لیگ هم معبود اقدام به هجوم‌های تراکتور، تن و بدن استقلال‌ها را می‌رزاند. در این بازی اما همه عمق فاجعه را دیدند. استقلال در حالی گل از دوی‌هان خورد که آنتونیسو آدان هم حادقل در یکی، دو نوبت ناچ دروازه تیمش شد. خبر بد برای استقلال این است که برخلاف قاعدهجیوی، اتفاق خارق‌العاده‌ای قرار نیست در بخش دفاعی رخ بدهد. نهایتش اضافه شدن رستم آشفورماتوف آشکار است. شاید گویاترین نماد

درس‌های دیدار دیوانه‌وار

۴نکته در مورد دوتل تماشایی استقلال و دوی‌هان

باشگاه

باسر مربی جدید

چرانیمت‌های ایتالیایی این‌قدر لرزان هستند؟



کل هزینه‌های این پنجره نتلسانی در مسیر شکستن رکورد تمام دوران است و باشگاه‌هایمیلاردها دلار برایکنان جدید هزینه می‌کنند. اما فقط جذب بازیکنان جدید نمی‌تواند موفقیت تیم‌ها را تضمین کند. به همین دلیل بسیاری از باشگاه‌ها در طول تعطیلات بین آفصل مربیان خود را تغییر می‌دهند. در سسری، این تغییرات چشمگیر تر از بقیه لیگ‌هاست. ۲باشگاه ایتالیایی این فصل را با مربیان متفاوتی از فصل گذشته آغاز کردند، از جمله اینتر میلان، آتس میلان و رم. اما این عادت همیشه باشگاه‌های خنجر در لیگ ایتالیاست و به طریز باورنکردنی می‌توان گفت که آنها رکورد بالاتر از این هم داشته‌اند و فصلی بوده که لیگ با ۴۱سر مربی جدید آغاز شده است اسم باشگاه‌های عربی بد در رفته ایتالیایی‌ها بدتر نباشد به این دلیل که لیگ فوتبال ایتالیا تاکتیکی تر از جاهای دیگر است، به مربیان توجه بیشتری می‌شود. یک مثال می‌زیم برای روشن شدن این موضوع بین منتقدان یک اصطلاح وجود دارد به نام نظریه مولف. نظریه مولف (Auteur Theory) یک دیدگاه سینمایی است که در آن کارگردان فیلم به عنوان خالق اصلی «مؤلف» اثر در نظر گرفته می‌شود، یعنی کسی که سبک شخصی و دیدگاه خاصش را در تمام جوابت فیلم به تصویر می‌کشد و امضای خودش را پای کار می‌گذارد. در آمریکا چنین چیزی وجود نداشت یا اگر فیللسانی در هالیوود به شهرت رسیدند، به خاطر نگاه و ژوایه دید اروپایی‌ها بود.

بر مبنای نظریه مولف، در فوتبال ایتالیا هم به توپیم ببینیم. کونه‌الگری هر کجا بروند، سبک و امضای خودشان را هم می‌برند. کونه‌چلسی

بسر مربیان سری آ، فصل ۲۶-۲۰۲۵

کریستین چیوو این فصل جانشین سسومونه اینترآگی شد که به الهلال رفته.	استافنو پیولی، یک فصل پس از قهرمان کرون آت میلان در سری آ، اخراج شد و به النصر رفت. او آنچو موفق نبود، غرامت گرفت و فسف کرد و حالا این فصل جای رافائله یالادینو را در این فصل اشغال کرده است.	ماوریتسیو ساری (حضور برای فصل دوم)	اسیمیلیانو آگری، پس از یک سال بیکاری و جدایی از یوونتوس این فصل به میلان برگشت و جای کونسیسانو را گرفت.	ایوان یوریچ، فصل پیش آتیم آس رم و ساو تمپتینو را دیدتخت کرد و این فصل آلاتانا را جایزه گرفت.	ایوان یوریچ، فصل پیش آتیم آس رم و ساو تمپتینو را دیدتخت کرد و این فصل آلاتانا را جایزه گرفت.	آنتونیسو کونه (حضور برای فصل دوم)، فصل پیش پس از ۱۳سال بیکاری و اخراج از تاتنام به سسری آ برگشت و در نخستین فصل باز گشتش نابولی را قهرمان کرد.	آنتونیسو کونه (حضور برای فصل دوم)، فصل پیش پس از ۱۳سال بیکاری و اخراج از تاتنام به سسری آ برگشت و در نخستین فصل باز گشتش نابولی را قهرمان کرد.	آنتونیسو کونه (حضور برای فصل دوم)، فصل پیش پس از ۱۳سال بیکاری و اخراج از تاتنام به سسری آ برگشت و در نخستین فصل باز گشتش نابولی را قهرمان کرد.	آنتونیسو کونه (حضور برای فصل دوم)، فصل پیش پس از ۱۳سال بیکاری و اخراج از تاتنام به سسری آ برگشت و در نخستین فصل باز گشتش نابولی را قهرمان کرد.	آنتونیسو کونه (حضور برای فصل دوم)، فصل پیش پس از ۱۳سال بیکاری و اخراج از تاتنام به سسری آ برگشت و در نخستین فصل باز گشتش نابولی را قهرمان کرد.
--	---	------------------------------------	---	--	--	--	--	--	--	--

این ساختار برای استقلال، آرمین سهرابیان باشد، مدافعی که پتانسیل جام‌نقدن روی تکنیک حملات، قیلا دارد. خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۴۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۴۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۴۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۴۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۴۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۴۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۴۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۴۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۴۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۴۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۵۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۵۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۵۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۵۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۵۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۵۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۵۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۵۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۵۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۵۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۶۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۶۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۶۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۶۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۶۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۶۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۶۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۶۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۶۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۶۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۷۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۷۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۷۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۷۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۷۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۷۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۷۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۷۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۷۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۷۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۸۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۸۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۸۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۸۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۸۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۸۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۸۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۸۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۸۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۸۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۹۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۹۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۹۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۹۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۹۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۹۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۹۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۹۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۹۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۹۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۰۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۰۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۰۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۰۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۰۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۰۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۰۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۰۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۰۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۰۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۱۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۱۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۱۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۱۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۱۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۱۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۱۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۱۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۱۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۱۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۲۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۲۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۲۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۲۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۲۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۲۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۲۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۲۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۲۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۲۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۳۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۳۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۳۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۳۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۳۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۳۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۳۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۳۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۳۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۳۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۴۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۴۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۴۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۴۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۴۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۴۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۴۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۴۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۴۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۴۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۵۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۵۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۵۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۵۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۵۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۵۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۵۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۵۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۵۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۵۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۶۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۶۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۶۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۶۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۶۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۶۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۶۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۶۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۶۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۶۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۷۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۷۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۷۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۷۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۷۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۷۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۷۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۷۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۷۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۷۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۸۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۸۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۸۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۸۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۸۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۸۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۸۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۸۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۸۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۸۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۹۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۹۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۹۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۹۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۹۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۹۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۹۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۹۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۹۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۱۹۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۰۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۰۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۰۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۰۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۰۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۰۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۰۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۰۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۰۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۰۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۱۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۱۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۱۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۱۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۱۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۱۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۱۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۱۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۱۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۱۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۲۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۲۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۲۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۲۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۲۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۲۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۲۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۲۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۲۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۲۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۳۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۳۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۳۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۳۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۳۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۳۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۳۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۳۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۳۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۳۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۴۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۴۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۴۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۴۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۴۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۴۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۴۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۴۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۴۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۴۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۵۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۵۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۵۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۵۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۵۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۵۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۵۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۵۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۵۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۵۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۶۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۶۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۶۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۶۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۶۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۶۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۶۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۶۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۶۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۶۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۷۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۷۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۷۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۷۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۷۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۷۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۷۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۷۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۷۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۷۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۸۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۸۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۸۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۸۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۸۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۸۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۸۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۸۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۸۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۸۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۹۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۹۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۹۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۹۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۹۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۹۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۹۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۹۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۹۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۲۹۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۰۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۰۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۰۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۰۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۰۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۰۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۰۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۰۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۰۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۰۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۱۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۱۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۱۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۱۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۱۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۱۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۱۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۱۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۱۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۱۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۲۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۲۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۲۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۲۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۲۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۲۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۲۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۲۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۲۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۲۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۳۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۳۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۳۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۳۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۳۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۳۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۳۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۳۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۳۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۳۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۴۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۴۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۴۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۴۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۴۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۴۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۴۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۴۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۴۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۴۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۵۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۵۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۵۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۵۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۵۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۵۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۵۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۵۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۵۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۵۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۶۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۶۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۶۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۶۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۶۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۶۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۶۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۶۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۶۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۶۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۷۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۷۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۷۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۷۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۷۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۷۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۷۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۷۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۷۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۷۹خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۸۰خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۸۱خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۸۲خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۸۳خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۸۴خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۸۵خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۸۶خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۸۷خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۸۸خود آدان هم تکنیک حملات قیلا دارد. ۳۸۹خود آدان هم تکنیک حملات